
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Kecskemét

Vezető:

Szelei Odett 9,300 9,000 9,000 27,300

Csillag Virág 9,200 8,900 9,100 27,200

Kovács Kinga 9,300 9,200 9,200 27,700

Lapéta Dorina 9,300 9,300 9,300 27,900

Kelemen Dorottya 9,400 9,400 9,300 28,100

Jámbor Vivien 9,300 9,500 9,400 28,200

Össz: 37,300 37,400 37,200 111,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Veszprém

Vezető:

Csuta Sára 9,100 9,000 8,700 26,800

Gombos Dóra 8,900 9,200 9,200 27,300

Boros Laura 9,400 9,100 9,200 27,700

Polák Luca 9,000 9,500 9,300 27,800

Lakatos-Bartók Zsuzsa 9,100 9,400 9,400 27,900

Kiliti Eszter 9,100 9,500 9,200 27,800

Össz: 36,700 37,600 37,100 111,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Szombathely

Vezető:

Vincze Anna 8,800 9,000 8,900 26,700

Tüzes Hanna 8,900 9,000 9,200 27,100

Sákovics Janka 9,300 9,100 9,000 27,400

Kerecsényi Boglárka 9,100 9,200 9,200 27,500

Ugróczky Nóra 9,100 9,300 9,300 27,700

Németh Viola 9,500 9,300 9,500 28,300

Össz: 37,000 36,900 37,200 111,100

Budapest, 2017. április 29.

Bálint Erika

Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk.

Össz.Név:

Papréti Emese, Pődör Ramóna

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Ózd

Vezető:

Pálóczi Panna 9,100 8,600 9,000 26,700

Kovács Orsolya 9,200 9,000 9,000 27,200

Balázs Dorka 9,300 9,300 9,200 27,800

Tiszai Boglárka 9,300 9,200 9,200 27,700

Soós Liliána 9,300 8,900 9,300 27,500

Németh Réka 9,300 9,400 9,300 28,000

Össz: 37,200 36,900 37,000 111,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Zalaegerszeg

Vezető:

Belák Emese 8,900 8,800 8,900 26,600

Óházy Julianna 9,200 8,900 8,700 26,800

Vincze Virág 9,400 9,200 9,100 27,700

Kovács Lili 9,300 9,300 9,200 27,800

Gyenese Zsófia 9,200 9,300 9,200 27,700

Belák Luca 9,300 9,400 9,200 27,900

Össz: 37,200 37,200 36,700 111,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Debrecen

Vezető:

Kéri Eszter 9,100 9,100 9,100 27,300

Ambrus Hédi 9,000 9,000 9,200 27,200

Molnár Lili 9,000 9,200 9,300 27,500

Horczer Adél 9,400 9,200 9,200 27,800

Dandé Sára 9,000 9,400 9,400 27,800

Szabó Sára 8,900 9,400 9,300 27,600

Össz: 36,500 37,200 37,200 110,900

Budapest, 2017. április 29.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Debrecen

Vezető:

Bíró Eszter 9,000 9,000 9,000 27,000

Kappelmayer Dorka 9,000 9,100 9,100 27,200

Bulárkó Noémi 8,700 9,100 9,200 27,000

Nagy Blanka 9,000 9,400 9,300 27,700

Kőrösi Dalma 9,300 9,600 9,400 28,300

Csige Gréti 9,200 9,100 9,200 27,500

Össz: 36,500 37,200 37,100 110,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Baracs

Vezető:

Trenka Barbara 8,800 8,800 8,600 26,200

Simon Réka 8,800 8,800 8,700 26,300

Karászi Panna 9,100 9,100 8,900 27,100

Kiss Beatrix Ivett 9,100 9,200 8,900 27,200

Kenyér lilla 9,300 9,300 8,800 27,400

Fodor Maja 9,400 9,400 9,300 28,100

Össz: 36,900 37,000 35,900 109,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Budapest XVII.

Vezető:

Bach Henriett 9,200 8,800 9,000 27,000

Vancsik Cintia 9,200 8,900 9,100 27,200

Reinhardt Laura 9,200 9,000 8,800 27,000

Pap Enikő 9,200 9,100 9,000 27,300

Bándi Orsolya 9,400 8,900 9,100 27,400

Feodor Laura 9,400 9,100 9,200 27,700

Össz: 37,200 36,100 36,400 109,700

Budapest, 2017. április 29.

Varga Katalin, Antal Mária

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Benkéné Juhász Márta

Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Szeged

Vezető:

Somogyi Lilla 8,700 8,900 8,800 26,400

Csóti Lilla 8,800 8,900 9,100 26,800

Budai Krisztina 8,600 9,200 9,200 27,000

Zsók Lili 9,000 9,200 9,200 27,400

Apáti Alexandra 9,200 9,300 9,300 27,800

Borbély Réka 9,100 9,000 9,200 27,300

Össz: 36,100 36,700 36,900 109,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Nagykanizsa

Vezető:

Belovári Zsófia 9,100 8,800 9,000 26,900

Hegedűs Dóra 9,100 8,900 9,100 27,100

Kurucz Petra 9,200 9,000 9,100 27,300

Solymos Vivien 9,000 9,100 9,300 27,400

Boa Bonita 9,000 8,000 9,100 26,100

Bognár Lilien 9,300 8,600 8,900 26,800

Össz: 36,700 35,800 36,600 109,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Veresegyház

Vezető:

Csőri-Czinkos Kamilla 7,000 8,500 8,600 24,100

Volper Lili Jázmin 8,700 8,800 8,400 25,900

Dankó Regina 8,600 8,800 8,700 26,100

Somody Szonja 8,100 8,700 8,200 25,000

Kiss Anna 9,000 8,900 8,800 26,700

Villányi Nikolett 8,900 8,100 9,100 26,100

Össz: 35,200 35,200 35,200 105,600

Budapest, 2017. április 29.

Arany János Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Szabó-Ambrus Veronika

Kálvin téri Református Ált. Isk.

Trombitás Mónika, Pirbus Judit

Hevesi Sándor Ált. Isk.
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1 Németh Viola Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,500 9,300 9,500 28,300
1 Kőrösi Dalma Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,600 9,400 28,300
3 Jámbor Vivien Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,500 9,400 28,200
4 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,400 9,400 9,300 28,100
4 Kelemen Dorottya Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,400 9,400 9,300 28,100
6 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,400 9,300 28,000
7 Belák Luca Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,400 9,200 27,900
7 Lapéta Dorina Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,300 9,300 27,900
7 Lakatos-Bartók Zsuzsa Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,400 9,400 27,900
10 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,300 9,300 27,800
10 Polák Luca Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,000 9,500 9,300 27,800
10 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,500 9,200 27,800
10 Horczer Adél Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,400 9,200 9,200 27,800
10 Balázs Dorka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,300 9,200 27,800
10 Kovács Lili Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,300 9,200 27,800
10 Dandé Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,400 9,400 27,800
17 Vincze Virág Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,200 9,100 27,700
17 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
17 Boros Laura Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
17 Ugróczky Nóra Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,100 9,300 9,300 27,700
17 Nagy Blanka Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,400 9,300 27,700
17 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,200 9,200 27,700
17 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,300 9,200 27,700
17 Kovács Kinga Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,200 9,200 27,700
25 Szabó Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,900 9,400 9,300 27,600
26 Soós Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 8,900 9,300 27,500
26 Molnár Lili Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,200 9,300 27,500
26 Kerecsényi Boglárka Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,100 9,200 9,200 27,500
26 Csige Gréti Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,100 9,200 27,500
30 Kenyér lilla Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,300 9,300 8,800 27,400
30 Solymos Vivien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,100 9,300 27,400
30 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,200 9,200 27,400
30 Bándi Orsolya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 8,900 9,100 27,400
30 Sákovics Janka Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,300 9,100 9,000 27,400
35 Borbély Réka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,000 9,200 27,300
35 Gombos Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 8,900 9,200 9,200 27,300
35 Szelei Odett Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,000 9,000 27,300
35 Kurucz Petra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 9,000 9,100 27,300
35 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,100 9,000 27,300
35 Kéri Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,100 9,100 9,100 27,300
41 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,900 9,100 27,200
41 Kappelmayer Dorka Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,100 9,100 27,200
41 Csillag Virág Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,200 8,900 9,100 27,200
41 Ambrus Hédi Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200
41 Kovács Orsolya Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,000 9,000 27,200
41 Kiss Beatrix Ivett Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,100 9,200 8,900 27,200
47 Karászi Panna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,100 9,100 8,900 27,100
47 Hegedűs Dóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,900 9,100 27,100

Budapest
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Budapest
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47 Tüzes Hanna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,900 9,000 9,200 27,100
50 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,800 9,000 27,000
50 Reinhardt Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,000 8,800 27,000
50 Bíró Eszter Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
50 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 9,200 9,200 27,000
50 Bulárkó Noémi Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,700 9,100 9,200 27,000
55 Belovári Zsófia Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
56 Csóti Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,900 9,100 26,800
56 Csuta Sára Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,000 8,700 26,800
56 Óházy Julianna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,900 8,700 26,800
56 Bognár Lilien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,600 8,900 26,800
60 Vincze Anna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,800 9,000 8,900 26,700
60 Kiss Anna Veresegyház Kálvin téri Református Ált. Isk. 9,000 8,900 8,800 26,700
60 Pálóczi Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 8,600 9,000 26,700
63 Belák Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,800 8,900 26,600
64 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,700 8,900 8,800 26,400
65 Simon Réka Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,800 8,800 8,700 26,300
66 Trenka Barbara Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,800 8,800 8,600 26,200
67 Villányi Nikolett Veresegyház Kálvin téri Református Ált. Isk. 8,900 8,100 9,100 26,100
67 Boa Bonita Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,000 9,100 26,100
67 Dankó Regina Veresegyház Kálvin téri Református Ált. Isk. 8,600 8,800 8,700 26,100
70 Volper Lili Jázmin Veresegyház Kálvin téri Református Ált. Isk. 8,700 8,800 8,400 25,900
71 Somody Szonja Veresegyház Kálvin téri Református Ált. Isk. 8,100 8,700 8,200 25,000
72 Csőri-Czinkos Kamilla Veresegyház Kálvin téri Református Ált. Isk. 7,000 8,500 8,600 24,100


